
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 

ПРИКАЗ 

№ 4"6З 

Калининград 

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 

Калининградской области от 23 октября 2018 года No 762 

В связи с организационно-штатными мероприятиями в Министерстве 

социальной политики Калининградской области (далее Министерство) 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ Министерства от 23 октября 2018 г. №762 «0 мерах 

по реализации постановления Правительства Калининградской области 

от 24 ноября 2014 г. №769 «0 порядке осуществления внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита главными распорядителями средств 

областного бюджета, главными администраторами доходов областного бюджета, 

главными администраторами источников финансирования дефицита областного 

бюджета» Министерством социальной политики Калининградской области» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«Уполномоченным лицом, осуществляющим контроль за порядком проведения 

внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита 

в Министерстве социальной политики Калининградской области, определить 

заместителя министра Е.Н. Павлову». 

1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Е.Н. Павлову». 

2. Приказ вступает в силу с момента его опубликования. 

Министр социальной политики 

Калининградской области А.В. Майстер 


